pro me pones. Amē amē dico tibi. Nō cantabit gallus ~~whic~~ ter
me neges. Post aliquantulū āt tpis Ait rursus dñs Simonis. Si
mon ecce satan experiuit vos ut cibraret sicut triticū. Ego āt roga
ui p te vt nō deficiat fides tua. et tu aliquāt ɔuersus ɔfirma fratres
tuos. Qui dixit ei. Dñe tecū parat⁹ sum et in carcere et in mortem
ire. Et ille dixit. Dico tibi petre. Nō cantabit hodie gall⁹. id ē nō
terminabit hodie galli cant⁹ donec ter abneges nosse me. Patz ers
go quō negatio petri bis a dño pdicta fuerit in domo vbi cenatu ē
Joāne et Luca referentib⁹ et semel extra domū cū dñm leqbaſ cum ^{her logiqy Le ita}
discipulis in monte oliuaꝝ. vt referunt Matthe⁹ et Marcus. Ter ^{m d qna enia}
ergo Petrus p̄sumptoem suā explicās. ter itē a dño meruit suam
negatoem pdici audire. Quarta rō ē. vt alij ei⁹ exēplo instruerent
Quinta. vt Petris alijs plati disserent qliter p̄descēdere subdit⁹
et p̄pati deberet. Sexta. vt error hereticorū p̄fundereſ dīcentiū cha
ritatē semel habita nō amitti. nec amissam posse iter rehateri. cui⁹
strariū omnino patuit in Petro. (Et cū puenisset ad locū) videlic⁹
(Sethsemani) mille passib⁹. hoc ē in ilario italico vt ferūt. ab hiero
solymis distantē (ait discipul⁹ suis) octo scz. Nā Judas abierat. Et
tres p̄ncipaliores apli adhuc assūmēdi erāt a xpo. (Sedetē h̄ dor. ^{l. 1. c. 8. 2. 3.} ^{l. 1. c. 8. 2. 3.})
nec vadā illuc et orē. Sciens illos tota nocte turbados et vagau
ros. Inbet eos paululū vt q̄escant sedere. Nā sedere q̄escant⁹ ēē dis
cif. (Et assūmit Petz Jacobū et Ioannē filios zebedei scz) taqz s⁹ abut⁹ m. n. b. d.
bi. magz familiares et ad sibi secretiora sepenūero admissoſ. vt qui
gloriosiora viderāt in transfiguratōe et duodēnis puelle resuscita
tione viderāt etiā infirmiora et tristiora. vt addisceret q̄ verus hō
erat qui tristabatur sicut experimento didicerant q̄ verus dñs
erat q̄ resuscitauerat mortuos. et trāfigurabaf. (Et cepit pauere et
cedere p̄tristari et mest⁹ ee) Lepit pauere. i. timere. naturali timore et
carnis fragilitate. no diabolū s⁹ mortē. Et tedere. i. tediū habere q̄
ad mortis expectatōem. Quia nō mors s⁹ Hilariū. s⁹ tps mors
in metu ē. Recre āt dicit Lepit p̄tristari et nō p̄tristatus est. Quia
tristitia ei⁹ aio dñata nō fuit. Et q̄ ista tristitia fuerit maria subdit⁹
Et tūc ait illis. (Tristis ē aia mea vlg ad mortē) Id ē tristitia q̄ est
in me p̄ pditōne impioꝝ. durabit mihi donec mortuus fuero. et sic
hec dictio vlg capi extensue. Potest etiā hec dictio vlg capi ini
tensue. q̄ tā intensa erat eius tristitia q̄nta poterat ee. Est āt passio
turbans in aio tripli reperibilis. Aut p̄ter iperū et iudiciū rōnis.
vt motus subitus q̄ appellat p̄passio. Aut ɔtra iperū et iudiciū
rōnis. vt motus p̄gressiuſ vlg ad perturbatōem rōnis. vel a sua
rectitudine. vt in malis. vel a sua trāquillitate. vt in bonis min⁹ p̄/
fectis. q̄ dicit passio. Aut s⁹ iperū et iudiciū rōnis. vt mot⁹ a ra
tione iperatus. vt turbatio penitēcis vel p̄patientis. Primo mo
b iij